Tabela nr 7 – część I A 
Zadłużenie na dzień 31 grudnia 2009 roku z tytułu kredytów zaciągniętych do dnia 31 grudnia 2004 roku na realizację zadań inwestycyjnych 
	Lp.
	Zadanie
	PKO BP S.A 
Oddział
w Nowym Tomyślu
	GETIN Bank S.A. Oddział
 w Poznaniu
	DnBNORD. 
w Warszawie
	BOŚ S.A. Oddział w Poznaniu
	Zadłużenie na 31/12/2009 z tytułu kredytu zaciągniętego na realizację zadania

	1. 
	Budowa ulicy Sportowej od ulicy Grzegorza Snopka do ulicy Lipowej w Szamotułach 
	590.900 
	
	
	
	590.900 

	2. 
	Budowa ulicy Różanej w Szamotułach wraz z odwodnieniem 
	
	102.852 
	
	103.958 
	206.810 

	3. 
	Budowa ulicy Lelewela w Szamotułach 
	
	38.574 
	
	
	38.574 

	4. 
	Budowa drogi Jastrowo PGR 
	
	38.574 
	
	
	38.574 

	5. 
	Oczyszczalnia ścieków, kanalizacja sanitarna, przepompownia w Otorowie wraz z przyległymi miejscowościami 
	
	
	987.750  
	415.979 
	1.403.729 

	6. 
	Budowa drogi gminnej w Witoldzinie 
	
	
	
	303.722 
	303.722 

	7. 
	Budowa ulic Cichej, Cienistej i Skrytej w Szamotułach 
	
	
	
	178.942 
	178.942 

	8. 
	Budowa drogi ulica Jaśminowa w Szamotułach 
	
	
	
	249.558 
	249.558 

	9. 
	Modernizacja ulicy Prostej w Szamotułach 
	
	
	
	99.883 
	99.883 

	10. 
	Budowa ulicy Robotniczej w Szamotułach (dokończenie) 
	
	
	
	103.958  
	103.958 

	11. 
	Kwota kredytu bankowego
	590.900 
	180.000 
	987.750 
	1.456.000 
	3.214.650  


